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Sveučilište u Dubrovniku	            F05-01 – Pregled ispitnih rokova
	SASTAVNICA: Department of Applied Ecology
	Academic year 2025/2026

	STUDIJ: UNDERGRADUATE STUDY
	  Exam period: Winter



	HEAD LECTURER
	COURSE NAME
	COURSE CODE
	NUMBER OF TERMS
	DATE
	TIME
	LOCATION

	[bookmark: _GoBack]Bonačić Kruno, PhD, Associate Professor
	Aquaristics
	232783
	1
	12.02.2026.
	10:00
	B02

	Brailo Šćepanović Marina, PhD, Assit. Prof.
	Aquaculture technology
	239058
	1
	09.02.2026.
	10:00
	B02

	Dobroslavić Tatjana, PhD, Associate Professor
	Ecophysiology of marine organisms 
	232781
	1
	05.02.2026.
	11:30
	B02

	Dobroslavić Tatjana, PhD, Associate Professor
	Ecotoxicology
	268579
	1
	06.02.2026.
	10:00
	B03

	Prof. Glamuzina Branko, PhD, Full professor
	Marine Fishery
	232787
	1
	02.02.2026.
	12:00
	B02

	Prof. Mikuš Josip, PhD, Assoc. Prof.
	Introduction to ecology
	283799
	1
	02.02.2026.
	13:00
	B03

	Prof. Mikuš Josip, PhD, Assoc. Prof.
	General biology
	239059
	1
	02.02.2026.
	13:00
	B03



Datum izrade: 23.01.2026.
Datum objave: 23.01.2026.
Ažurirano i izmijenjeno: 

Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.  


izv. prof. dr. sc. Josip Mikuš, v.r.
(ime i prezime čelnika sastavnicei
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